MITTWOCH 18.05.

18:00

19:30

Meisterschaftsspiel E-Jugend SuS
Pivitsheide 1 - JSG Augustdorf - HOrste

Meisterschaftsspiel E-Jugend SuS
Pivitsheide 2 - BSV Heidenoldendorf 2

Meisterschaftsspiel Senioren SuS
Pivitsheide 1 - SC Turkgucu Detmold

DONNERSTAG 19.05.

18:00

19:30

Freundschaftsspiel F-Jugend SuS
Pivitsheide

Meisterschaftsspiel Senioren SuS
Pivitsheide 2 - SG Istrup-Bruntrup

Freundschaftsspiel Alt Herren SuS
Pivitsheide - SV Diestelbruch-Mosebeck

FREITAG 20.05.

18:00

19:00

20:00

Meisterschaftsspiel D-Jugend SuS
Pivitsheide - FSV Pivitsheide

Veranstaltung in der Hasselbachschule
102 Jahre FuBball im SuS Pivitsheide VH
e.V.

Meisterschaftsspiel Senioren SuS
Pivitsheide 3 - TuS Eichholz
Remmighausen 2

SAMSTAG 21.05.

10:00

11:00

11:30

13:30

15:00
19:30

Meisterschaftsspiel F-Jugend SuS
Pivitsheide - JSG Sudostlippe 2

Meisterschaftsspiel C1-Jugend JSG MUssen-
Pivitsheide - TuS Eichholz-Remmigh.

Meisterschaftsspiel E1-Jugend SuS
Pivitsheide - TuS Horn-Bad Meinberg

Meisterschaftsspiel E2-Jugend SuS
Pivitsheide - SF Berlebeck-Heiligenkirchen 2

Meisterschaftsspiel C2-Jugend JSG MUssen-
Pivitsheide-)JSG Hiddesen-Heidenoldendorf

Jubilaumsturnier 12 Jahre Pivitker-Gaudi-
Cup & TorwandschieBen (FuBballturnier der
Betriebs- u. Hobbymannschaften)

Kaffee und Kuchen

Lila-Grune-Nacht im Festzelt, Disco fur Jung
und Alt mit D) Truck - EINTRITT FREI!

SONNTAG 22.05.

11:00

12:00

12:30
13:00

15:00

17:00

Freundschaftsspiel der G-Jugend SuS
Pivitsheide - TuS Eichholz Remmighausen

Kinder Attraktionen mit der Pivitsheider
Feuerwehr, Polizei, Hupfburg und Kinder-
schminken und -flohmarkt (bis 15:00 Uhr)

Eroffnungsfeier Kunstrasenplatz in der
Hasselbachschule

Erbsensuppe

Meisterschaftsspiel Damen Pivitsheide -
BC Meerhof 1923

Kaffee und Kuchen

Meisterschaftsspiel SuS Pivitsheide 2 -
Blomberger SV 2

Meisterschaftsspiel SuS Pivitsheide 1 - SF
Berlebeck-Heiligenkirchsen




